

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2559
องค์การบริหารส่วนตำบลนาคาย อำเภอศาลายา จังหวัดอุบลราชธานี
วันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมากรับ-ส่งนักเรียน ศพต.อบต.นาคาย เดือนสิงหาคม 2559	9,900.00	9,900.00	ตกลงราคา	นายสมหมาย กรินรักษ์	นายสมหมาย กรินรักษ์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	351 / 1 ส.ค. 59
2	จ้างเหมากรับ-ส่งนักเรียน ศพต.อบต.นาคาย เดือนสิงหาคม 2559	9,900.00	9,900.00	ตกลงราคา	นางสาวคำทอง จันทะกลม	นางสาวคำทอง จันทะกลม	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	352 / 1 ส.ค. 59
3	จ้างเหมากรับ-ส่งนักเรียน ศพต.อบต.นาคาย เดือนสิงหาคม 2559	9,900.00	9,900.00	ตกลงราคา	นายสมหมาย รูปใหญ่	นายสมหมาย รูปใหญ่	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	353 / 1 ส.ค. 59
4	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นน้ำมัน รถส่วนกลาง เดือน สิงหาคม	8,050.00	8,050.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรศาลายา จำกัด	สหกรณ์การเกษตรศาลายา จำกัด	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	354 / 1 ส.ค. 59
5	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นน้ำมัน รถตู้ชีพ เดือน สิงหาคม	4,300.00	4,300.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรศาลายา จำกัด	สหกรณ์การเกษตรศาลายา จำกัด	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	355 / 1 ส.ค. 59
6	ซื้อวัสดุสำนักงานใบเสร็จรับเงิน และ ภ.บ.ท. 5 แบบแสดงรายการที่ดิน	5,444.05	5,444.05	ตกลงราคา	โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง	โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	356 / 1 ส.ค. 59
7	ซื้อวัสดุสำนักงานหมึกถ่ายเอกสารเขียวเซว่า TK -4109 2 กล่อง ทุละ 4,900 เป็นเงิน 9,800 บาท	9,800.00	9,800.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลจิม เซอร์วิส	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลจิม เซอร์วิส	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	357 / 1 ส.ค. 59
8	ซื้อวัสดุสำนักงานหมึกเครื่องปริ้นเตอร์	3,850.00	3,850.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลจิม เซอร์วิส	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลจิม เซอร์วิส	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	358 / 1 ส.ค. 59
9	ซื้อวัสดุสำนักงาน กระดาษไอเดีย 60 ริม ทุละ 120 เป็นเงิน 7,200 บาท กองช่าง	7,200.00	7,200.00	ตกลงราคา	ร้านบุญเรือง	ร้านบุญเรือง	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	359 / 8 ส.ค. 59
10	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวอาหารเสริม นมโรงเรียน 4 โรงเรียน	193,310.40	193,310.40	ตกลงราคา	บริษัท วารินมิลค์ จำกัด	บริษัท วารินมิลค์ จำกัด	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	360 / 8 ส.ค. 59
11	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวอาหารเสริมนม ศพต.3 ศูนย์	100,361.88	100,361.88	ตกลงราคา	บริษัท วารินมิลค์ จำกัด	บริษัท วารินมิลค์ จำกัด	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	361 / 8 ส.ค. 59

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงานโต๊ะทำงานเหล็ก 4 ฟุต (สีเทา) 1 ตัว ทุละ 5,000 บาท เก้าอี้ขาซี 4 ตัว ทุละ 3,900 บาท สำนักปลัด	20,600.00	20,600.00	ตกลงราคา	ร้านศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	ร้านศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	362 / 8 ส.ค. 59
13	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงานโต๊ะเหล็ก 4 ฟุต (สีเทา) 1 ตัว ทุละ 5,000 บาท กองคลัง	5,000.00	5,000.00	ตกลงราคา	ร้าน ศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	ร้าน ศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	363 / 8 ส.ค. 59
14	ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว โต๊ะพับสแตนเลส 6 ตัว ทุละ 3,900 บาทเป็นเงิน 23,400 บาท	23,400.00	23,400.00	ตกลงราคา	ร้าน ศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	ร้าน ศรีอุบลีสานเพอร์นิเจอร์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	364 / 8 ส.ค. 59
15	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล	4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	ร้านลายมือศิลป์	ร้านลายมือศิลป์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	365 / 8 ส.ค. 59
16	จ้างเหมาพนักงานจ้างปฏิบัติงานด้านรถดับเพลิง นายสมมี ชูภูมิ	8,870.00	8,870.00	ตกลงราคา	นายสมมี ชูภูมิ	นายสมมี ชูภูมิ	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	366 / 8 ส.ค. 59
17	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร	2,300.00	2,300.00	ตกลงราคา	ร้านหนูเล็ก ก้อปปี	ร้านหนูเล็ก ก้อปปี	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	367 / 8 ส.ค. 59
18	จ้างเหมาสูบลึงปฏิทิน	400.00	400.00	ตกลงราคา	นายอุดม มีวงศ์	นายอุดม มีวงศ์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	368 / 11 ส.ค. 59
19	จ้างเหมาประกอบอาหารประชุมสภา	775.00	775.00	ตกลงราคา	ร้านบุญเรือง	ร้านบุญเรือง	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	369 / 15 ส.ค. 59
20	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงานเครื่องกรองน้ำ 1 เครื่อง กองการศึกษา	15,000.00	15,000.00	ตกลงราคา	อารีดีง วอเตอร์	อารีดีง วอเตอร์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	370 / 15 ส.ค. 59
21	ซื้อวัสดุครุภัณฑ์การศึกษาชั้นเก็บของตามจินตนาการ(ชุดเล็ก) จำนวน 2 ชุดละ 20,000 บาท	40,000.00	40,000.00	ตกลงราคา	ร้านทอฝัน	ร้านทอฝัน	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	371 / 19 ส.ค. 59
22	จ้างเหมาประกอบอาหารประชุมสภา	800.00	800.00	ตกลงราคา	ร้านบุญเรือง	ร้านบุญเรือง	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	372 / 22 ส.ค. 59
23	ซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับซ่อมแซมถนนบ้านโนนยาง หมู่ที่ 4	12,000.00	12,000.00	ตกลงราคา	ทองเจ การโยธา	ทองเจ การโยธา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	373 / 22 ส.ค. 59
24	จ้างเหมาซ่อมแซมสถานีสูบน้ำบ้านหนองเป็ด-บ้านโนนเจริญ	10,000.00	10,000.00	ตกลงราคา	ทองเจ การโยธา	ทองเจ การโยธา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	374 / 22 ส.ค. 59

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
25	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ สำนักงาน อบต.นาคาย	6,550.00	6,550.00	ตกลงราคา	ร้าน วิริยะแอร์ & เซอร์วิส	ร้าน วิริยะแอร์ & เซอร์วิส	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	375 / 23 ส.ค. 59
26	ซื้อวัสดุสำนักงาน หมึกถ่ายเอกสาร 2 กล่อง กระดาษ A 4 ไอเดีย 10 ริม	12,200.00	12,200.00	ตกลงราคา	นาย เฉียบชัย วิสุทธิ	นาย เฉียบชัย วิสุทธิ	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	376 / 26 ส.ค. 59
27	จ้างเหมาทำป้ายไวเนลขึ้นทะเบียนผู้พิการ	3,600.00	3,600.00	ตกลงราคา	ร้านศาลายา การพิมพ์	ร้านศาลายา การพิมพ์	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	377 / 29 ส.ค. 59
28	จ้างเหมาจัดทำและติดตั้งแผงกั้นภูมิพลาสติก ประจำ ศพต.อบต.นาคาย	30,000.00	30,000.00	ตกลงราคา	นายนิพล โยชนะ	นายนิพล โยชนะ	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	378 / 30 ส.ค. 59